р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
а

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 ноября 2022 г.
г.Киренск

№719

О внесении изменений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

обеспечения взаимодействия Администрации Киренского муниципального района с

федеральными органами государственной власти, расположенными на территории

муниципального образования Киренский район, а также эффективной работы по
реализации мер, направленных на пополнение доходной части бюджета за счет налоговых

и неналоговых поступлений, сокращения недоимки по налогам, руководствуясь ст.39, 55

Устава муниципального образования Киренский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Киренского муниципального

района № 338 от 21 мая 2015г. «О создании межведомственной комиссии по мобилизации

доходов бюджета муниципального образования Киренский район» следующие изменения:

- утвердить состав межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета

муниципального образования Киренский район в новом составе:

Чудинова Елена Александровна - Заместитель мэра района по экономике и

\

А  '

Шалда Елена Альбертовна -

Попкова Ксения Алексеевна -

Члены комиссии:

Свистелин Кирилл Викторович -

Воробьев Александр Викторович -

J
Чернина Ирина Сергеевна -

Белоус Александр Александрович -

Оконешникова Наталья Викторовна -

V
Рогачков Сергей Александрович -

Синькова Марина Рудольфовна -

>
Сафьянникова Светлана Александровна -

Шелковникова Ольга Викторовна -

финансам, Председатель комиссии

Начальник финансового управления
администрации Киренского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии

Главный специалист по экономическим
вопросам администрации Киренского
муниципального района, секретарь
комиссии

Мэр Киренского муниципального района

Первый заместитель мэра муниципального
района -  председатель комитета по
социальной политике

Начальник правового отдела
администрации Киренского
муниципального района

Начальник территориального управления
по Киренскому лесничеству

Руководитель клиентской службы
Пенсионного Фонда РФ в Киренском
районе

Начальник МО МВД России «Киренский»

Начальник отдела по экономике
администрации Киренского
муниципального района

Начальник отдела -  старший судебный
пристав Киренского районного отдела
судебных приставов УФССП России по
Иркутской области

Начальник отдела доходов кредитования и
финансирования производственной сферы
финансового управления администрации
Киренского муниципального района

-f
Вициамов Александр Владимирович -

Глава Киренского муниципального
образования

Снегирев Владимир Валерьевич -

Егоров Иван Иванович -

Округин Дмитрий Владимирович -
*

V
Хорошева Валентина Ивановна -

у ’
Ярыгина Ольга Витальевна -

X
Ворона Наталья Владимировна -

V
Шерер Павел Леонидович -

Сенина Оксана Павловна -

Глава Алексеевского
образования
Г лава Алымовского
образования
Глава Коршуновского
образования
Глава Криволукского
образования
Глава Макаровского
образования
Глава Небельского
образования
Г лава Петропавловского
образования
Г лава Юбилейнинского
образования

муниципального

муниципального

муниципального

муниципального

муниципального

муниципального

муниципального

муниципального

2. Постановление администрации Киренского муниципального района № 588

от 26 декабря 2017г. «Об утверждении межведомственной комиссии по мобилизации

доходов бюджета муниципального образования Киренский район в новом составе»